第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會
發文日期：中華民國 113 年 5 月 15 日
發文字號：真東南字第 113-0035 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知本區舉開『國高中班學生靈恩會』，即日起受理報名。

說明：

    一、依據本區 113 年教牧組宗教教育類計畫辦理。

    二、國高中靈恩會舉辦日期：113 年 6 月 30 日（星期日上午 9:10-10:00 報到）

                                  至 7 月 3 日（星期四下午 13：00 結束）。

    三、開班地點：國中班/忠智教會（臺東縣成功鎮忠智里中山路 82 號)。

                  高中班/芝田教會(臺東縣成功鎮三仙里芝田路 65 號)。

    四、報名方式：線上報名，6/10 報名截止。

    五、敬請各教會教牧股或教育股於報名期限內統一完成線上報名，不受理逾期及現場

        報名。

    六、報名費：每名伍佰元（報到當日繳交，並由承辦教會開立內部往來憑證）。

 七、學員參與注意事項：

        （1）請參加學員攜帶聖經、讚美詩、身分證、健保 IC 卡、盥洗用品、口

             罩、環保杯〈保溫杯〉、個人藥物。

        （2）請學員把握此聖會多方學習真理、祈求靈恩以操練己身，並遵守服

             從該班各項規定與帶領。

（3）報到及開辦期間，請穿著正式服裝，並服裝儀容需整潔端莊，會堂

     內不得穿短褲〈裙〉，不得染髮、不得戴耳環、不得化濃妝。

（4）報到時未穿著正式服裝或是穿著短褲〈裙〉、無袖衣、染髮、戴耳鼻

     環、化濃妝、髮型前衛、其他態度欠佳行為者，將不受理報到。

（5）為配合聖餐禮及閉會式，請學員攜帶正式服裝。

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

第2頁；共4頁

裝

訂

線

        （6）開辦期間，禁止學生其他朋友外找或是送餐點，違反者即通知家長

             讓學生返家。

        （7）開辦期間，學生如身體不適，會立即通知家長並盡快就醫。

        （8）開辦期間，學生如違反規定，經輔導規勸後仍違反再犯，即通知家

             長讓學生返家。

        （9）開辦期間，為使學生專心靈修，全面禁止使用手機，家長若有重要

             事務聯繫學生，請直接撥打承辦教會電話。

     八、請掃描 QR-code 完成線上報名。

正本：東南區全體教會

副本：臺灣總會(教牧處)、區負責人、教育委員、傳道者、班務人員

順 頌
以 馬 內 利

        區負責 賴賢忠

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共4頁

裝

訂

線

113 年真耶穌教會東南區「國中班」學生靈恩會

◎課程主題：家庭與我

◎日期地點：113 年 6 月 30 日～113 年 7 月 03 日于忠智教會
日 期

時 間

6 月 30 日

（星期日）

7 月 01 日

（星期一）

7 月 02 日

（星期二）

7 月 03 日

（星期三）

7 月 04 日

（星期四）

07:00-07:40

07:00-07:20 起床|07:20-07:40 早操

07:50-08:00 讀經時間 讀經時間 讀經時間 收拾行李

08:00-08:40
彼得前書一章

 袁松榮 傳道

彼得前書三章

  蔡順榮傳道

彼得前書五章

顏信忠神學生

疑難解答

袁松榮傳道

08:50-09:30 08:50-09:10 早餐時間|09:10-09:30 環境打掃

09:40-10:30
09:10-10:00

學員報到

甜蜜的負荷

吳恩喜姊妹

建築家庭祭壇

潘弘智弟兄

愛從同理開始

伍澤慎剛弟兄 09:40~11:00

聖餐禮

蔡順榮傳道 10:40-11:30
10:10-11:00

開會式

我的家庭很

特別

高至善姊妹

交叉的平行線

詹培儀姊妹

疑難解答

蔡順榮傳道

11:40-12:00
班會|筆記說明

輔導長
主題課程小組討論

11:10-12:00

閉會式

12:10-12:40 午餐與場地收拾

12:50-13:40 午休時間 13:00 平安再見

13:50-14:40 詩頌時間

14:50-15:40
家事一把罩

(輔導員)
分組事工訓練

（輔導員）

分組事工訓練

（輔導員）

戶外活動

（輔導員）

15:50-16:00 收心時間 讀經時間 讀經時間 收心時間

16:00-16:40
彼得前書導讀
蔡順榮傳道

彼得前書二章

顏信忠神學生

彼得前書四章

劉明德傳道

見證會

袁松榮傳道

16:50-17:10 小組討論 小組回顧時間

17:20-18:50 晚餐與場地收拾|盥洗時間

19:00-19:40 詩頌時間

19:50-20:40
可靠的操練

陳道生傳道

性別的迷思

賴賢忠傳道

成長中的青少

年

  蘇立平傳道

惜別會

20:50-21:10 20:50-21:10 點心時間|21:20-21:40 團契時間

21:40-22:00 21:40-21:50 就寢預備|21:50-22:00 睡前禱告|22:00 熄燈就寢

班負責：蔡順榮傳道

輔導組：袁松榮傳道

總務組：曾順來弟兄

輔導長：顏信忠神學生

輔導員：(弟兄)簡加榮、黃恩棋、黃宸奕

        (姐妹)郭昱禧、沈秀儀、陳艾聆、陳心

第4頁；共4頁

裝

訂

線

113 年真耶穌教會東南區「高中班」學生靈恩會

◎課程主題：真智慧

◎日期地點：113 年 6 月 30 日～113 年 7 月 03 日于芝田教會
日 期

時 間

6 月 30 日

（星期日）

7 月 01 日

（星期一）

7 月 02 日

（星期二）

7 月 03 日

（星期三）

7 月 04 日

（星期四）

07:00-07:40

07:00-07:20 起床|07:20-07:40 早操

07:50-08:00 讀經時間 讀經時間 讀經時間 收拾行李

08:00-08:40
歌羅西書導讀

  潘世明傳道

歌羅西書二章

  劉君豪神學生

歌羅西書四章

 蘇立平傳道

疑難解答

 蘇立平傳道

08:50-09:30 08:50-09:10 早餐時間|09:10-09:30 環境打掃

09:40-10:30
09:10-10:00

學員報到

言語的智慧

  劉明德傳道

順服的智慧

  劉君豪神學生

堅持與放棄的

智慧

  袁松榮傳道
09:40~11:00

聖餐禮

潘世明傳道
10:40-11:30

10:10-11:00

開會式

謙卑的智慧

  陳道生傳道

變與不變的智慧

  林有志傳道

節制的智慧

 袁松榮傳道

11:40-12:00
班會|筆記說明

輔導長
主題課程小組討論

11:10-12:00

閉會式

12:10-12:40 午餐與場地收拾

12:50-13:40 午休時間
13:00 平安

再見

13:50-14:40 詩頌時間

14:50-15:40
情感的抒發與收歛

  潘世明傳道

分組事工訓練

（輔導員）

分組事工訓練

（輔導員）

戶外活動

（輔導員）

15:50-16:00 小組時間 讀經時間 讀經時間 收心時間

16:00-16:40
真正的智慧

  簡明德傳道
歌羅西書一章

  蘇立平傳道

歌羅西書三章

  潘世明傳道

見證會

劉君豪神學生

16:50-17:10 小組討論 小組回顧時間

17:20-18:50 晚餐與場地收拾|盥洗時間

19:00-19:40 詩頌時間

19:50-20:40
真理之愛

   賴賢忠傳道

聖經真理對同

性戀的駁斥

  蔡順榮傳道

分辨的操練

  陳道生傳道
惜別會

20:50-21:10 20:50-21:10 點心時間|21:20-21:40 團契時間

21:40-22:00 21:40-21:50 就寢預備|21:50-22:00 睡前禱告|22:00 熄燈就寢

班負責：潘世明傳道

輔導組：蘇立平傳道

總務組：林福生弟兄

輔導長：劉君豪神學生

輔導員：(弟兄)高至謙、黃宇謙、何其得

        (姊妹)李恩歆、莊琇媛、簡嘉均、呂慈宣